
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2014 № 34  
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой  

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 16.01.2012 № 17 «О комиссии по решению спорных вопросов оказания 

социальной помощи населению городского округа Стрежевой в 2012 году»; 
- от 03.09.2012 № 619 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 16.01.2012 № 17». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Мэр городского округа                         В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

